57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - Orçamento Geral da Assembléia Legislativa da Paraíba, na seguinte 
dotação orçamentária 01101.01122.5046.4216, no elemento de despesa 33903300.100.
VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO R$: 984.300,00 (Novecentos e oitenta e quatro mil e 
trezentos Reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15.11.2020 a 14.11.2021.
SIGNATÁRIOS: BRUNO MOUZINHO REGIS E O SENHOR HÉLIO AUGUSTO FERREIRA SILVA 
JUNIOR.
João Pessoa, 10 de novembro de 2020.
BRUNO MOUZINHO REGIS - Diretor Geral

Assembléia Legislativa

EXTRATO

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

[...]

Homologo o Parecer da CPL/CPAM do Processo nº 25.206.000338.2020, amparado no Art. 25 inciso 
III Parágrafo 1º da Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto nº 26.805/2006, para Serviço de Manutenção Pre-
ventiva e Corretiva de Monitores  da Marca Alfamed, adjudicada a fi rma SR Produtos Médicos Ltda, 
no valor de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais), sendo o valor total da Inexigibilidade.  

João Pessoa, 10 de novembro  de 2020.
CLÁUDIO TEIXEIRA RÉGIS

Diretor Geral do CPAM

Complexo de Pediatria
Arlinda Marques/Fesep

COMPLEXO DE PEDIATRIA ARLINDA MARQUES

Extrato de Contrato
Nº do Cadastro 20-04080-6